
 

 

Об итогах районного этапа республиканского  конкурcа 

детского творчества «Только смелым покоряется огонь!» 

 

На основании Положения районного этапа республиканского  конкурса  

детского творчества «Только смелым покоряется огонь!»  (приказ  № 73   от  

15.02.2022 г.), п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить итоги районного этапа республиканского  конкурса детского 

творчества  «Только смелым покоряется огонь!». 

2. Присудить следующие призовые места и наградить дипломами Отдела 

образования. 

Номинация «Художественно - изобразительное творчество. Плакат»: 

1 место - Сабирова Регина, ученица МБОУ Школа-интернат с.Новокабаново. 

Руководитель: Сабирова З.А.; 

2 место - Айбердин Никита, ученик МБОУ СОШ д.Новая Бура. Руководитель: 

Закирова В.Т.; 

2 место - Атыев Богдан, ученик МБОУ  СОШ с. Куяново. Руководитель: Андреева 

З.Д.; 

3 место - Кузьмина Каролина, ученица  ООШ с.Никольское – филиал МБОУ  

СОШ с. Музяк. Руководитель: Шуматова Е.И.; 

3 место - Сальманова Зарина, ученица МБОУ Школа-интернат с.Новокабаново. 

Руководитель: Сабирова З.А. 

Номинация «Художественно - изобразительное творчество. Рисунок»: 

1 место - Байдимирова Арина, ученица  МБОУ СОШ д. Новая Бура. 

Руководитель: Васюткина Л.С.; 

2 место - Кузьмина Полина, ученица  ООШ с. Никольское - филиал МБОУ  СОШ 

с. Музяк. Руководитель: Арсентьева О.Б.; 

2 место- Николаев Тимофей, ученик ООШ с. Кариево - филиал МБОУ Школа-

интернат с.Арлан. Руководитель: Амирова С.С.; 

3 место - Нургалиева Айсылу, ученица МБОУ СОШ с.Николо-Березовка. 

Руководитель: Изергина Л.Д.; 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КРАСНОКАМА РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ «МӘҒАРИФ 

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Краснокама районы МРХ-нең 

«Мәғариф бүлеге» МҠУ) 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ «Отдел образования»  

АМР Краснокамский район) 

 

     БОЙОРОҠ 
 

 

             ПРИКАЗ 

 
    «30» март 2022 й. 

 

         Николо-Березовка а. 

№  169               «30» марта 2022 г. 
 

                          с. Николо-Березовка 



3 место - Магрупова Рамина, ученица МБОУ Школа-интернат с.Новокабаново. 

Руководитель: Шайгараева Л.И. 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество. Композиция»  

1 место -  Хазимуллин Анзар, ученик МБОУ СОШ с. Новонагаево. Руководитель: 

Акмалова Л.Р.; 

2 место - Петрова Мария, ученица МБОУ СОШ с. Шушнур. Руководитель: 

Петрова В.В.; 

2 место - Фарухшин Ильназ, ученик МБОУ ООШ д. Саузбаш. Руководитель: 

Хаертдинова Р.С.; 

2 место - Тимиров Евгений, ученик ООШ д.Бурнюш- филиал МБОУ Школа-

интернат с.Новый Каинлык. Руководитель: Тимиргалеева Д.М.; 

3 место - Сагуманов Камиль, ученик МБОУ СОШ с. Новонагаево. Руководитель: 

Акмалова Л.Р.; 

3 место - Баклушина Богдана, учащаяся МБУ ДО ЦДТ «Созвездие». 

Руководитель: Каримова И.Н. 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество. Панно» 

1 место - Коллективная работа учащихся 2 класса ООШ д.Раздолье- филиал 

МБОУ СОШ с.Музяк. Руководитель: Шамтиева В.А.; 

1 место -  Николаева Милена, ученица МБОУ СОШ с.Шушнур. Руководитель: 

Валешина В.С.; 

2 место - Массалимов Динис, ученик ООШ д.Новый Буртюк – филиал  МБОУ 

СОШ д.Новая Бура. Руководитель: Низамова Г.А.; 

2 место - Шарипова Аделина, учащаяся МБУ ДО ЦДТ «Созвездие». 

Руководитель: Паначева А.Х.; 

2 место – Хаматнуров Шамиль, учащийся МБУ ДО ЦДТ «Созвездие». 

Руководитель: Шайнурова Г.М.;  

3 место- Андросенко Ванесса, ученица МБОУ Школа-интернат с.Новокабаново. 

Руководитель: Загыртдинова В.Г.; 

3 место- Гатауллина Сабина, ученица МБОУ Школа-интернат с.Новокабаново. 

Руководитель: Сабирова З.А. 

Номинация «Технические виды работ»: 

1 место – Савкина София, учащаяся МБУ ДО ЦДТ «Созвездие». Руководитель: 

Янгирова Р.Ф.; 

2 место - Сатышев Богдан, ученик МБОУ СОШ д.Новая Бура. Руководитель: 

Закиева И.М.; 

 3 место – Агзаметдинов Марсель, учащийся МБУ ДО ЦДТ «Созвездие». 

Руководитель: Шайнурова Г.М. 

3.Наградить   грамотами за активное участие: 

- Шамсутдинову Амиру, ученицу МБОУ  Школа-интернат с. Новый Каинлык. 

Руководитель: Васильева В.И.; 

- Иванову Аделину, ученицу ООШ д. Раздолье -филиал МБОУ СОШ с. Музяк. 

Руководитель: Шамтиева В.А.; 

- Воробьева Власия,   ученика МБОУ СОШ с. Музяк. Руководитель: Гареева Л.В.; 

- Зайцева Богдана, ученика ООШ д. Раздолье - филиал МБОУ СОШ с. Музяк. 

Руководитель: Дмитриева С.В.; 

- Исламова Рамиля, ученика МБОУ СОШ с. Новонагаево. Руководитель: 

Акмалтдинова Г.Ф.; 



- Рахманова Ислама, ученика МБОУ СОШ с. Новонагаево. Руководитель: 

Латыпова З.И.; 

- Исанову Дарину, ученицу МБОУ НОШ д. Кутлинка. Руководитель: 

Ильтимирова Э.Э. 

4. Руководителям образовательных организаций обсудить итоги конкурса в 

коллективах и рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших 

конкурсные материалы. 

5. Контроль за исполнением и ознакомлением с приказом возложить на 

директора  МБУ ДО ЦДТ «Созвездие» А.А. Агиеву. 

 

 

 

 

 

 

        Начальник                                                                И. И. Хафизов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.А.Агиева 

7-65-72 


